
                                                                                                                               

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Бечеј
Наручилац: Јавно предузеће „Водоканал“ Бечеј
Адреса: Данила Киша 8/а
Датум: 24.07.2014.године

Јавно предузеће „Водоканал“ Бечеј
www.vodokanal-becej.rs

На основу члана 149. Став 12. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12) 
Наручилац, Јавно предузеће „Водоканал“ из Бечеја

О б ј а в љ у ј е

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОДНЕТОМ ЗАХТЕВУ ЗА ЗАШТИТУ ПРАВА

На  основу  спроведене  јавне  набавке мале  вредности - Набавка  радова  на  одржавању 
атмосферске  канализације  за  2014.  годину, број ЈН III-1/2014,  Шифра:  45232410,  донета је 
Одлука о додели уговора, дана 08.07.2014. године, под бројем  732. Дана 21.07.2014. године 
благовремено је уложен Захтев за заштиту права на Одлуку о додели уговора у поступку јавне 
набавке број  III-1/2014, поднет од стране понуђача "Брза вода" ДОО Београд, Војводе Степе 
463/б, ПИБ: 108227582, матични број: 20956534. 


